



Oficio: REG/EBV/007/2023.

Asunto: Convoca a sesión.

"Bicentenario de la Instalación de la Excelentísima Diputación Provisional de Guanajuato 1822-1824"

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS,

SALUD PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

PRESENTE.

La suscrita Regidora Presidenta de la Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social, y con fundamento en el artículo 80 de la Ley Orgánica Municipal para el Estado de Guanajuato, así como los artículos 72, 82, y 83 del Reglamento Interior del Ayuntamiento de Municipio de Silao de la Victoria, Guanajuato, se formula convocatoria a la décimo primera sesión ordinaria de dicha Comisión, misma que se llevará a cabo el próximo día miércoles 25 de enero de 2023 a las 09:00 horas en la Sala de Cabildos Benito Juárez García", ubicada en las instalaciones de Palacio Municipal" bajo el siguiente bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de presentes.
- 2. Declaratoria de Quórum legal.
- 3. Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 4. Se pone a consideración la aprobación del calendario de sesiones ordinarias de la presente comisión para el año 2023. (ANEXO 1)
- 5. Director de Salud Municipal, rinde informe de "Convenios con los especialistas que Prestarán el Servicio Médico Profesional", al Municipio de Silao de la Victoria, Guanajuato.
- 6. Asuntos generales.
- 7. Clausura de la sesión.

Sin otro particular agradeciendo de antemano su colaboración, les envió un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"Silao Evoluciona"

Silao de la Victoria Gto., a 19 enero de 2023

C. Elizabeth Blancarte Vela

Regidora Presidenta Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social.

OE LA VICTO

Melchor Ocampo No. 1 Zona Centro C.P. 36100 Silao de la Victoria, Cto Tel. 01 (472) 722.01.10





Regidora L.E.O. Erika Maribel López Gutiérrez. - Secretaria de la Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social.

Regidora L.N. Ruth Elizabeth Granados Arvizu. - Vocal de la Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social.

Regidora Lic. María de la Luz Ibarra Valdenegro. - Vocal de la Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social.

Regidor C. Marcelino Rayas Meza. - Vocal de la Comisión de Servicios Públicos, Salud Pública y Asistencia Social.

Director de Salud Municipal. – Dr. Carlos Manuel Nieto Cerda. - Para su conocimiento y atención.

C.P. y M.A. Rogelio Fabián Santoyo Guevara. - secretario del Ayuntamiento. - Para su conocimiento.

Melchor Ocampo No. 1 Zona Centro C.P. 36100 Silao de la Victoria, Gto Tel. 01 (472) 722.01.10





## CALENDARIO DE SESIONES DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS, SALUD PÚBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL AÑO 2023.

	CALENDARIO	DE LAS SESIONE		RIAS PARA LA COMISIÓN DE DESARROLLO SOCIAL
				AÑO 2023
Número de sesión	Fecha	Mes	Hora	Lugar
Décimo Primero	19/01/2023	Enero	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Segunda	16/02/2023	Febrero	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Tercera	16/03/2023	Marzo	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Cuarta	20/04/2023	Abril	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Quinta	18/05/2023	Mayo	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Sexta	15/06/2023	Junio	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Séptima	20/07/2023	Julio	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Octava	17/08/2023	Agosto	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Décimo Novena	19/09/2023	Septiembre	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Vigésima	19/10/2023	Octubre	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Vigésimo Primero	16/11/2023	Noviembre	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García
Vigésimo Segunda	14/12/2023	Diciembre	10:00	Sala de Cabildos Benito Juárez García

Melchor Ocampo No. 1 Zona Centro C.P. 36100 Silao de la Victoria, Gto Tel. 01 (472) 722.01.10